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VÄLINELUETTELO:

1. Kaksi tornia keikkusillalla, Kompan, 211721 1 kpl
2. Karuselli, Supernova,

60 cm syväperusteinen, Kompan, GXY916012-3417 1 kpl
3. Kiipeilyväline, traktori, vihreä, Kompan, PMC510, 1 kpl
4. Leppismökki, Lappset, M96371 1 kpl
5. Keinu, kahdella istuinlaudalla,

K2,5 m, mänty, Anti-wrap, Kompan KSW90014 1 kpl
6. Keinu, vauva- ja taaperoistuimella,

K2,5 m, mänty, Anti-wrap, Kompan KSW90014 1 kpl
7. Hiekkalaatikko, 2,5 m x 2,5 m, puureunukset, Lappset, 137400M 1 kpl
8. Puunympäryspenkki, selkänojalla, Block 99FC, teräsjaloilla, Lappset 1 kpl
9. Kuntoilulaite, dippi ja leuanveto, Lappset, 175014 1 kpl

10. Keppihevosradan esteet 6 kpl
ro Roska-astia, Lehtovuori Oy City 60, RAL 6005 4 kpl
pe Penkki, selkä- ja käsinojallinen, Scandinavia, Lappset 5 kpl
pe + pö Penkki (selkänojaton) ja pöytä Sarka Oy 1 kpl
pn Puiston nimikyltti 1 kpl
pp1 Polkupyöräteline, AluShel Oy, BAR L60 5 kpl

JUURESPUISTON YLEISSUUNNITELMA 1:500
SUUNNITELMASELOSTUS
Juurespuiston leikkipaikka on Raholan kaupunginosassa sijaitseva
lähileikkipaikka. Alue on ollut vielä muutamia vuosikymmeniä sitten
hevoslaitumena. Juurespuiston sijainti on säilynyt suojaisana ja sitä
ympäröivät asuinkerrostalo- ja pientalokorttelit. Puiston pohjoislaidalla
sijaitsee Villilän päiväkoti, joka hyödyntää ajoittain toiminnassaan
leikkipaikan palveluita. Leikkipaikkaa ympäröi viihtyisä puistoalue, jossa
on loivapiirteisesti muotoiltuja nurmipintaisia maastokumpareita ja
erilajista puistopuustoa. Puiston käytäväverkosta on kulkuyhteydet
ympäröivään katuverkkoon.

Juurespuiston puistomainen ja vehreä ilme säilytetään. Muutama
vaurioitunut puu joudutaan poistamaan, mutta vastaavasti puistoon
istutetaan uusia runkopuita. Uudet puuistutukset monipuolistavat puiston
lajivalikoimaa ja kasvattavat puiden ikäjakaumaa. Uusien puuistutusten
sijoittelussa huomioidaan yhtenäisen oleskelunurmen säilyminen, tarve
varjostukselle ja miellyttävät näkymät. Puiston käytävien linjaukset
säilyvät ennallaan, mutta niiden murskepinnat uusitaan ja käytävien
rajaukset ja leveydet tarkistetaan. Samalla uusitaan käytävien
valaisimet. Myös leikkipaikan valaistus uusitaan. Puistokäytävien
varrella sijaitsevat penkit ja roska-astiat uusitaan. Avoimen nurmialueen
reunalla on tilavaraus keppihevosradalle muistumana alueen maiseman
historiasta.

Leikkipaikan välineet ja pinnoitteet uudistetaan täysin. Välinevalinnoissa
huomioidaan eri-ikäisten lasten ja viereisen päiväkodin tarpeet.
Toiminnoissa on korostettu kiipeiltävyyttä ja mahdollisuutta liukumiseen.
Nykyiset keinut korvataan uusilla keinuilla, joissa toisessa on vauva- ja
taaperoistuimet ja toisessa lautaistuimet. Keinutelineiden välissä oleva
nuori tammi säilytetään ja sen rungon suojaksi asennetaan
puunympäryspenkki, jossa voi istuskella kasvavan puun latvuksen
katveessa. Juurespuiston teemaan sopien leikkipaikalle on valittu
traktoriaiheinen monitoimiväline. Nykyinen suuri kiipeilyväline on
korvattu uudella kaksitornisella kiipeilykokonaisuudella, jossa on myös
liuku-, verkko- ja tankotoimintoja. Tasapainoilua ja vauhdikkuutta
ajatellen puistoon on suunniteltu karuselli. Perinteinen hiekkalaatikko ja
pieni liuku palvelevat myös kaikkein pienimpiä leikkijöitä.
Turva-alustoiksi asennetaan hiekkatekonurmea, joiden puna-oranssit
värisävyt ja muodot korostavat juuresteemaa.

Leikkipaikalle johtavan kulkuväylän viereen on suunniteltu pyörätelineet
ja puiston nimikyltti. Pöytä-penkkiryhmä sijaitsee puiston rauhallisessa
laidassa, pienten lasten välineiden tuntumassa. Puiston nurmialueen
reunalle asennetaan kuntoiluväline, jossa on mahdollista tehdä
kehonpainoon perustuvia lihaskuntoliikkeitä. Paikalla sijainneet vanhat
hyppelytolpat poistetaan. Leikkipaikka kunnostetaan Tampereen
kaupungin leikkipaikkaohjelmassa määriteltyjen tavoitteiden mukaisesti.
Kunnostustyöt on tarkoitus tehdä vuonna 2022.

MERKINTÖJEN SELITYKSET

PUISTON VARUSTEET

SIJAINTIKARTTA

KUNNOSSAPITOLUOKITUS

Leikkipaikka, kuntoilupiste ja päiväkodin portin edusta
ovat toimintaviheralueita, joiden kunnossapitoluokitus
on R2. Kunnossapito painottuu rakenteiden,
varusteiden, pinnoitteiden, kalusteiden ja laitteiden
käytettävyyden ja turvallisuuden varmistamiseen.
Puistomaiset nurmi- ja pensasalueet ja käytävän
reunustat ovat käyttöviheralueita, joiden
kunnossapitoluokka on R3. Kasvillisuuden hoidon
tavoitteena on monipuolinen, viihtyisä, turvallinen,
käyttäjäystävällinen ja toimiva viheralue.

OSASUURENNOS LEIKKIPAIKASTA 1:200

ASEMAPIIRROS 1:500

HUOM! Puiden, istutusten, toimintojen, kalusteiden ja varusteiden sijaintipaikat,
mallit ja määrät ovat ohjeelliset ja ne tarkentuvat rakennussuunnittelun aikana.

Tässä suunnitelmassa on käytetty ETRS-GK24/N2000 taso- ja korkeuskoordinaatistoa
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